מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת דירקטוריון מס' 19/7 , אולם ריבלין ירושלים

יום שני, ו' חשוון תש"פ, 04/11/2019

חברים:

יו"ר דירקטוריון - דניאל עטר

יו"ר עמית - חי אדיב

סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - זאב נוימן

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן

סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן ציליק

מר עטר השיב כי ככל שאין מניעה בחוק, הרי שאין סיבה שיו"ר הוועדה לא יקבל עותק מדוח הביקורת, וסוכם כי דוחות הביקורת יועברו לעיון יו"ר הוועדות הרלוונטיות. המנכ"ל הוסיף כי במסגרת הדיון אודות דוח מפ"ק בוועדה לתיקון ליקויים, נקבע כי נושאי מדיניות מסוימים יובאו לדיון בוועדת מפ"ק.

19250702/1 החלטה מס'

בהתאם לסעיף 345ט(ב) לחוק החברות, תשנ"ט-1999, מאשר דירקטוריון קק"ל את תכנית העבודה של הביקורת הפנימית לשנת 2020.

ביצוע באחריות: יורם שבירו - מבקר הפנים

31/12/2020

ביצוע עד:

הצבעה:
אושר פה אחד

המנכ"ל ביקש להוסיף, כי בשנים של קיצוצי כוח אדם בקק"ל, בחרו דירקטוריון והנהלת קק"ל לתגבר את כוח האדם בביקורת הפנימית וזאת בניגוד למרבית היחידות שלא תוגברו.